

Co w szkole piszczy nocą?



news

Wieczorem 27 lutego uczniowie klasy szóstej spotkali się z wychowawcą na zajęciach połączonych z nocowaniem w szkole. W programie zajęć znalazły się warsztaty taneczne poświęcone doskonaleniu układu tanecznego pięciu tańców izraelskich, opracowanie układu choreograficznego do krakowiaka oraz zajęcia plastyczne, podczas których uczniowie samodzielnie wykonywali elementy stroju krakowskiego. Ponadto seans filmowy i zajęcia sportowo rekreacyjne. Nocleg w szkole był szczególną atrakcją tego wieczoru, chociaż tak naprawdę nikt nie zamierzał spać.

Jako pierwsze odbyły się zajęcia taneczne na sali gimnastycznej. Najpierw przećwiczyliśmy kroki każdego z poznanych tańców izraelskich z osobna, a następnie cały układ sekwencji pięciu tańców. Druga część zajęć tanecznych dotyczyła krakowiaka. Zaczęliśmy od przypomnienia sobie podstawowych kroków, a potem opracowywaliśmy układ choreograficzny dla całej klasy. Ponieważ krakowiak - żywy i skoczny nadwyrężył nieco nasze siły, zrobiliśmy sobie przerwę na kolację, na którą zamówiliśmy pizzę.

Na zajęcia plastyczne przenieśliśmy się do pracowni plastycznej. Każdy uczeń przygotowywał elementy stroju krakowskiego dla siebie: dziewczynki - wianki a chłopcy- czapki „krakuski”. Pomagaliśmy sobie nawzajem, a kiedy wszystkie rekwizyty były gotowe wysprzątailiśmy pracownię i przenieśliśmy się z powrotem na parter. Tutaj przygotowaliśmy sobie materace i śpiwory na nocleg. Po krótkiej wieczornej toalecie, gdy już każdy wsunął się w śpiwór, przyszedł czas na seans filmowy. Obejrzeliliśmy ostatnią część Harrego Pottera. Potem nastąpiła „cisza nocna”, która jednak była ciszą tylko z nazwy. Do rana trwały opowieści, żarty i śmiechy.

Rankiem z przyniesionych ze sobą wiktuałów przygotowaliśmy śniadanie, posprzątailiśmy pracownię, w której nocowaliśmy, a potem na sali gimnastycznej zorganizowaliśmy rozgrywkę w dwa ognie oraz piłkę nożną. O 9:30 rozjechaliśmy się do domów. Było super! Chcielibyśmy jeszcze raz zorganizować nocleg w szkole, bo szkoła nocą jest dużo atrakcyjniejsza niż w dzień.